promover a alteracao, sob as seguintes clausulas e condicoes: 

I 

A sociedade transfere sua sede e domicilio para a Rua Julio de Castilhos, n°1233, 

Sala 403, Bairro Centro, na Cidade de Encantado-RS, CEP: 95960-000. 

II 

0 Socio JOAO CARLOS SALINI retira-se da sociedade vendendo e transferindo 45.000 

(Quarenta e cinco mil quotas) de capital social que possui na empresa no valor de R$ 

45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais) para o socio FERNANDO RADAELLI CPF -

974.299.960-00, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 05 de Outubro de 1980, 

empresario, portadora da Cedula de Identidade n°5075049402, expedida pela SSP/RS, 

residente e domiciliada na Rua Riachuelo, n°291, Apto 304, Bairro Centro, rya Cidade